03/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1551680

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1551680 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 17 / 2020 - CCJ-DC (11.01.46.01)

Nº do Protocolo: 23074.091464/2020-65

João Pessoa-PB, 03 de Novembro de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições, em revogação à Portaria 15/2020,

R E S O L V E:

Designar os seguintes docentes, servidores técnico-administrativos e discentes para compor a Comissão Eleitoral referente
à consulta eleitoral para Direção do Centro de Ciências Jurídicas, 2021-2024:

Representação Titular Suplente

Docente - João Pessoa
Geilson Salomão Leite

SIAPE 3142842

Paulla Christianne da Costa
Newton

SIAPE 2394534

Docente - Santa Rita
Alessandra Danielle
Carneiro dos Santos Hilário

SIAPE 1855741

Ana Clara Montenegro
Fonseca

SIAPE 1822390

Técnico-
Administrativo - João
Pessoa

Allana Dilene de Araújo
Miranda

SIAPE 1755375

Luísa de Araújo Pereira
Gadelha

SIAPE 1761192

Técnico-
Administrativo -
Santa Rita

Emanuel Caetano da Silva

SIAPE 2424276

Amanda Souza Xavier de
Luna

SIAPE 1752044

Discente - João
Pessoa

Rebeca Maria Estrela Vieira

Matrícula 20180147525

Guilherme Morais Régis de
Lucena

Matrícula 20180007319

Discente - Santa Rita
Humberto Carvalho Lopes

Matrícula 20170130112

Cristian Renner Virginio da
Silva

Matrícula 20180139710

Superintendência de
Tecnologia da
Informação - STI

Hermes Pessoa Filho Não Informado

(Assinado digitalmente em 03/11/2020 10:40 )
FREDYS ORLANDO SORTO

03/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1551680

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1551680 2/2

DIRETOR
Matrícula: 338184

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 17, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/11/2020 e o código de verificação:

53a338378b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf